[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Совет депутатов  ПАРФИНСКОГО городского поселения
РЕШЕНИЕ(проект)
	от           .2023 №
р.п. Парфино

	О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний на территории Парфинского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Парфинского городского поселения
Совет депутатов Парфинского городского поселения
РЕШИЛ:

          1. Внести  изменения и дополнения в Порядок организации и проведения публичных слушаний на территории Парфинского городского поселения, утвержденный   решением Совета депутатов городского поселения от 07.11.2012 № 103 изложив абзац восьмой пункта 6.1 раздела 6 в следующей редакции:
         «прием предложений и замечаний по проекту Устава Парфинского городского поселения, проекту решения Совета депутатов Парфинского городского поселения о внесений изменений и (или) дополнений в Устав Парфинского городского поселения.».
2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Парфинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала:

Заведующтй   отделом правовой

работы  Администрации муниципального района                                              И.В. Кучерова

Согласовано:

Управляющий делами

Администрации муниципального района
                         К.А. Мошникова
PAGE
1